[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09. 2018г. № 1558
	Об утверждении тарифа на  платные услуги по профессиональному обучению трактористов, оказываемые  муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением «Тахталымская СОШ»

В  соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Кунашакского муниципального района,  решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района  от  22.02.2012г.   №  10  «Об утверждении Положения  «О  порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений  Кунашакского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.10.2018г. тарифы на платные услуги по профессиональному обучению трактористов, оказываемые МБОУ «Тахталымская СОШ» по следующим группам:
1 группа – подготовка тракториста категории «С» -12 456 рублей;
2 группа – переподготовка тракториста, имеющего водительское удостоверение на право управления автомобилем – 7 825 рублей;
3 группа – переподготовка тракториста – 4 958 рублей.

2. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации района Макмулову А.Р.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                          Р.Г. Вакилов